
GARANTÍA 5 AÑOS DISPLAY XPERIENCE

Haz tu pedido: info@olikastands.com

Xtension es el muro de tela plegable, ligero y automontable ideal para cualquier evento. Lleva tu stand portátil de 
la forma más cómoda en una maleta y móntalo en segundos con su sistema de plegado con gráfica ya 
ensamblada en la estructura. Despliega el display y... ¡Listo!

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Paga 1 vez, reutilízalo las veces que quieras

*IVA y transporte no incluidos

P.V.P. 

535 €*
672 €*
790 €*
980 €*

XTENSION

1x3......224 x 77 x 34 cm......Peso: 4,5 kg.........

2x3......224 x 151 x 34 cm....Peso: 6,3 kg.........

3x3......224 x 224 x 34 cm....Peso: 8,2 kg.........

4x3......226 x 378 x 34 cm....Peso: 15,5 kg.......

SE TRANSPORTA EN:

1ª maleta de transporte

VENTAJAS EXCLUSIVAS:

EL MONTAJE ES
SIN HERRAMIENTAS

LAS GRÁFICAS SON
INTERCAMBIABLES

DISPLAY
REUTILIZABLE

TRANSPORTE
CÓMODO


